
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Сєвєродонецький 

(найменування закладу освіти)

 політехнічний  фаховий  коледж  Східноукраїнського  національного  
університету 

 імені  Володимира  Даля" 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №71

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький політехнічний фаховий коледж Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «29» серпня 2024 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

В.о. директора Євген ЖУЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 71

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14532519 1346264 Бойченко Сергій Михайлович
011332 BK 30.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

2 14536411 1346264 Маніло Микола Віталійович
23223569 EP 30.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

3 14452864 1346264 Марченко Євген Миколайович
001713 BK 25.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

1



4 14521202 1346264 Супрун Владислав Володимирови
ч

43133479 EP 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

5 14399918 1346264 Харченко Євгеній Анатолійович
36469555 EP 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 71

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14441839 1343529 Бакітько Олександр Володимирови
ч

17060534 AH 29.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 14533713 1343529 Ваганьян Анатолій Миколайович
45903585 KB 27.12.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

3



3 14296171 1343529 Йонга Олексій Валерійович
43332791 TE 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4 14241769 1343529 Крюков Борис Олександрович
23795356 KB 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 14534594 1343529 Кузнець Сергій Сергійович
43132387 EP 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6 14422058 1343529 Христюк Олександр Васильович
025383 K24 31.05.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

7 14531759 1343529 Циркаль Євгеній Миколайович
22327566 EP 30.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 71

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14263910 1320839 Гаврильчик Євгеній Олександрович
47727404 PB 30.01.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 14250497 1320839 Липа Олександр Анатолійович
31267310 EP 30.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

3 14334605 1320839 Мельник Едуард Вікторович
44935266 BH 26.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

5



4 14251988 1320839 Попов Олексій Євгенович
013617 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

5 14252345 1320839 Турчин Сергій Миколайович
11638543 CM 23.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 71

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14330310 1304711 Бабієнко Віктор Сергійович

066808 K15 26.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

7



2 14453379 1304711 Добродум Сергій Борисович

064954 Б 26.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

3 14247103 1304711 Жолтіков Сергій Володимирови
ч

27501352 AH 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

4 14277823 1304711 Осипчук Андрій Анатолійович

43332799 TE 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

5 14293032 1304711 Парфенюк Дмитро Володимирови
ч

049989 K16 25.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 71

161 Хімічні технології та інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14536810 1333962 Гордієнко Олександр Миколайович
26780915 EP 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

2 14451542 1333962 Грубий Олександр Андрійович
15690739 BH 20.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

3 14487303 1333962 Гуркало Максим Сергійович
087044 K23 23.11.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

9



4 14402861 1333962 Заїка Сергій Олексійович
059426 Б 29.06.1989 Диплом 
кваліфікованого робітника

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

5 14254465 1333962 Маринець Віктор Анатолійович
039375 K15 24.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

6 14254567 1333962 Маринець Максим Анатолійович
039376 K15 24.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

7 14271782 1333962 Михайленко Станіслав Русланович
36495615 HK 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

8 14453107 1333962 Сушко Олександр Іванович
405777 A 30.06.1989 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

9 14532461 1333962 Ясінський Петро Вікторович
15097101 BH 29.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 71

171 Електроніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14241854 1332149 Аташов Аліш Рахман огли
026357 K17 05.04.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроніка 0,000

2 14247894 1332149 Бабійчук Сергій Ігорович
46859330 BK 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроніка 0,000

3 14242170 1332149 Лісєєв Василь Володимирови
ч

40955550 HP 25.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроніка 0,000

11



4 14307572 1332149 Парандій Василь Іванович
47685688 BK 30.01.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроніка 0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 71

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14382276 1350485 Вовкодав Олег Володимирови
ч

010698 K16 29.01.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 14453530 1350485 Дубина Віталій Сергійович

26510475 XA 01.07.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 71

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14241695 1304737 Білоус Олександр Миколайович
19783666 KB 30.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 14433789 1304737 Загородний Роман Васильович
23111372 KB 27.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 14453233 1304737 Залізний Микола Васильович
000125 ДЛ 26.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

14



15


